
 

 

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 
Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace,  Horní Valy 3747/6, vyhlašuje výběrové řízení na 
pracovní místo: 
  

Uvaděč/uvaděčka v kině Svět Hodonín 
  

Pracovní náplň:  
- Podávání informací návštěvníkům kina 
- Dohled a zajišťování provozu v době promítání kina 
- Pořádková služba při promítání kina 
- Dohled a zajišťování provozu v šatnách 
- Organizování práce ostatních brigádníků na směně 
- Záskok za pokladní 
 

Místo výkonu práce: Kino Svět Hodonín, Velkomoravská 4535/9, 695 01  Hodonín 
 
Platové zařazení: Platová třída 3 (dle NV č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 
veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů a dále dle zák. č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce v platném znění)  
 
Pracovní poměr: HPP  
 
Předpokládaný nástup: 1. 6. 2024 
 
Předpoklady:  
- Dosažené vzdělání – minimálně střední vzdělání s maturitní zkouškou 
 
Další požadavky:  
- Časová flexibilita a samostatnost je podmínkou výkonu práce 
- Znalost práce v online prostředí včetně základní aplikací  
- Komunikativnost, samostatnost, organizační schopnosti  
- Praxe v kulturní organizaci výhodou  
- Schopnost řídit kolektiv a odolnost proti stresu 
- Státní občan ČR způsobilý k právním úkonům, bezúhonný, 

Doklady, které je nutno doložit:  
- Životopis zaměřený na údaje o dosavadních zaměstnáních a odborných znalostech a 

dovednostech 
 
Nabízíme: 
- Pracovní poměr na 0,8 úvazku (32 hodin/týden) 
-  25 dní dovolené 
-  Příspěvek na stravování 
-  Osobní příplatek 
 
Lhůta pro podání: Nejpozději od 1.5.2024 do 15.5. 2024 



 

 

 
Místo a způsob podání: Dům kultury osobně, mailem: beck@dkhodonin.cz nebo prostřednictvím 
pošty, v zalepené obálce označené slovy „VŘ – UVADĚČ KINO SVĚT“ 
 
Adresa pro podání: Dům kultury, příspěvková organizace, se sídlem Hodonín, Horní Valy 3747/6 
 
Do životopisu uvádějte jak telefonní číslo, tak i mailovou adresu.  Uchazeči jsou zváni k VŘ  
prostřednictvím těchto kontaktů.  
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 
 
 
V Hodoníně dne 29. 4. 2024 
 
Ing. Petr Hruška 
Ředitel DK Hodonín 
 

 

 

 


